TECNOITALIA SRL  -  Via B. Sacchi, 28 – 36061 BASSANO DEL GRAPPA – VI
Tel. 0424 505122   Fax 0424 504677   www.tecnoitaliasrl.it   info@tecnoitaliasrl.it
FFIILLMM  PPOOLLIICCAARRBBOONNAATTOO
Il Film Policarbonato è un foglio di spessore sottile, dotato di un eccezionale insieme di proprietà e vantaggi.
Il policarbonato si distingue per trasparenza, resistenza ad alta e bassa temperatura, stabilità dimensionale,
autoestinguenza UL, resistenza chimica, resistenza all’abrasione.
Il Film Policarbonato si presta alle seguenti lavorazioni: stampa serigrafica, offset e flessografica,
decorazione per impressione a caldo e metallizzazione sottovuoto senza pretrattamenti, fustellatura con
tolleranze molto ristrette, goffratura con massima definizione dei particolari.
Applicazioni: Il Film Policarbonato può essere impiegato per targhe, quadri strumenti per autoveicoli, strati
grafici conduttivi di tastiere a membrana, pannelli di cruscotti retroilluminati, visualizzatori.
GAMMA DISPONIBILE A MAGAZZINO
Codice articolo Descrizione articolo Spessore (mm) Formato (mm)
003ILL01250930
FILM POLICARBONATO
TRASPARENTE L/L
0,125 930 x 396 m
003ILL01750930 0,178 930 x 335 m
003ILL02500930 0,250 930 x 244 m
003IFLL0500 0,500 2000 x 1000
003PEL0750 0,750 2050 x 1250
003SLP010 1,000 2050 x 1250
003ILM02500915
FILM POLICARBONATO
TRASPARENTE L/MATT
con pellicola
0,250 930 x 320 m
003IMM01780930
FILM POLICARBONATO
TRASPARENTE MATT/MATT
0,178 930 x 457 m
003IMM02500930 0,250 930 x 320 m
003IMM03800930 0,380 930 x 213 m
003IMM05000930 0,500 930 x 168 m